

平成31年4月1日付け機構変更（本所 生産資材部）新旧対照表

現 行				備考	機 構 変 更 後				備考
第2順位	第3順位	第4順位	第5順位		第2順位	第3順位	第4順位	第5順位	
生産資材部	(略)			移管	施設農住部	施設農住課			移管
						資産管理課			移管
	(中略)					システム対策課			新設
						札幌営農資材事業所	施設課		新設
	東北広域施設事業所	青森施設事務所 岩手施設事務所 秋田施設事務所		移管/移管 移管 移管		東北広域施設事業所	青森施設事務所 岩手施設事務所 秋田施設事務所		移管/移管 移管 移管
	西日本広域施設農住事業所	鳥取施設農住事務所 島根施設農住事務所 岡山施設農住事務所 広島施設農住事務所 山口施設農住事務所 徳島施設農住事務所		移管/移管 移管 移管 移管 移管 移管		西日本広域施設農住事業所	鳥取施設農住事務所 島根施設農住事務所 岡山施設農住事務所 広島施設農住事務所 山口施設農住事務所 徳島施設農住事務所 高知施設農住事務所		移管/移管 移管 移管 移管 移管 移管 新設
	九州広域施設事業所	福岡施設事務所 長崎施設事務所 大分施設事務所		移管/移管 移管 移管		九州広域施設事業所	福岡施設事務所 長崎施設事務所 大分施設事務所		移管/移管 移管 移管